Протокол № 2

работы жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников

Предмет – физическая культура

Количество участников - 6

Место проведения – МБОУ Даньковская ОШ

Дата и время – 2 0 . 0 9 . 2 0 2 4 ,  2 1 . 0 9 . 2 0 2 4     1 0 . 0 0

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой

должности): Кузнецов Петр Леонидович – учитель физической культуры, Митрофанова Светлана

Александровна – заместитель директора.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (по место включительно).
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады (по место включительно).
2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады
№

п/

п

Ш
и

ф
р

Ф.И.О.
участника

Город (село,

поселок), МО,

субъект

Российской
Федерации

Образовательн

ое учреждение

(полное

название в
соответствии с

Уставом)

К
л

 а
сс

Ф.И.О. лиц,

подготовивш

их участника

олимпиады

Б
ал

л
ы

Статус

1 297-7 -1 Моисеенкова

 Алина
 Романовна

д.Даньково,

Починковский
район, Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное
общеобразователь

ное учреждение

Даньковская
основная школа

7 Кузнецов

Петр
Леонидович

29,5 участник

2 297-8-1 Фильченкова

Алина
Александровна

д.Даньково,

Починковский
район, Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное
общеобразователь

ное учреждение

Даньковская
основная школа

8 Кузнецов

Петр
Леонидович

24 участник

3 297-8-2 Мелешко

Дарья
Сергеевна

д.Даньково,

Починковский
район, Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное
общеобразователь

ное учреждение

Даньковская
основная школа

8 Кузнецов

Петр
Леонидович

35 призер

4 297-8-3 Соловьева
Софья

Александровна

д.Даньково,
Починковский

район, Смоленская

область

Муниципальное
бюджетное

общеобразователь

ное учреждение
Даньковская

основная школа

8 Кузнецов
Петр

Леонидович

43 победитель

5 297-9-1 Маглели

 Ольга
 Дмитриевна

д.Даньково,

Починковский
район, Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное
общеобразователь

ное учреждение

Даньковская
основная школа

9 Кузнецов

Петр
Леонидович

27,5 участник

	Повестка дня
	Постановили:
	Рейтинг участников школьного этапа олимпиады